
 
               
 
  

   

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
Ex Art. 76 del d.lgs. n. 50 del 2016 

PIANO ANNUALE "INTERVENTI A FAVORE DEI GIOVANI" AZIONE COD. 09 "ITINERARIO GIOVANI (Iti.Gi.) 
SPAZI E OSTELLI" - LAVORI DI MANUTENZIONE ED ADEGUAMENTO PER REALIZZAZIONE DI UN CENTRO 
DI POSTA VILLA IACCARINI NEL COMUNE DI ITRI (LT) - RDO MEPA N. 2706296 DEL 02/12/2020 

CUP: D14H19000140002 CIG: 8523291A3B 

 
IMPORTO DEI LAVORI A BASE DI GARA: € 86.089,37 (Ottantaseimilazerottantanove/37) di cui €  2.512,23 
(Duemilacinquecentododici/23) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso (IVA esclusa); 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ENTE REGIONALE PARCO DEI MONTI AURUNCI - SETTORE C 

Tecnico - SERVIZIO C1 - Lavori Pubblici; 

PROFILO DEL COMMITTENTE: https://www.parchilazio.it/montiaurunci; 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott. Giuseppe Marzano; 

AVVIO PROCEDURA: Determinazione a Contrarre n.88 del 30/11/2020 - Racc. gen. n.451 del 01/12/2020 e 

Richiesta di Offerta n. 2706296 pubblicata su Mepa il 02/12/2020; 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 

19/04/2016, n. 50 e smi come modificato dall’art. 1 della legge n. 120 del 2020; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: “minor prezzo” determinato mediante ribasso unico sull'elenco prezzi, ai 

sensi dell'art. 95 comma 4 e dell’art. 36 comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016; 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n.33 (trentatre): 

N. RAGIONE SOCIALE P.IVA SEDE 

1 3M COSTRUZIONI SRL 02222840593 FONDI (LT) 

2 ACCETTA COSTRUZIONI SRL 02751800596 GAETA (LT) 

3 ART COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 02799000597 FONDI (LT) 

4 BAGLIONE COSTRUZIONI PROGETTAZIONI 
CONSULENZE SRL 

02693110591 PRIVERNO (LT) 

5 CAPORINI COSTRUZIONI SRL 02718520592 LENOLA (LT) 

6 CARDI COSTRUZIONI SRL 02197520592 ITRI (LT) 

7 CONSORZIO STABILE INTEGRATO SERVIZI E 
OSTRUZIONI S.C.A.R.L. 

02947880593 LATINA  

8 COSTRUZIONI GUGLIETTA ABRAMO SRL 02584740597 FONDI (LT) 

9 D.R. COSTRUZIONI SRL 01528720590 FORMIA (LT) 

10 DE ANGELIS SRL 02164140598 LATINA 

11 DI SARRA FABIO 02720790597 FONDI (LT) 

12 E.A. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 02971500596 APRILIA (LT) 

13 EDIL MANCINI SRL 02280700598 CISTERNA DI LATINA 

14 EDIL PRIVERNESE SLR 02126080593 PRIVERNO (LT) 

15 EDIL CASA DI CARROCCIA AUGUSTO 01879560595 LENOLA (LT) 

16 EDILIO SRL 02275670590 CISTERNA DI LATINA 

17 EDIL SOC SRL 02634260596 FONDI (LT) 

MontiAurunci.REGISTRO UFFICIALE.0000328.I.10-02-2021

Registro Pubblicazioni n. 59 del 10/02/2021

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2020_0120.htm#01


 

 

 

 

 

 

 

18 FEL COSTRUZIONI SRL 02355580594 SONNINO (LT) 

19 FURLAN COSTRUZIONI ITALIA SRL 02628510592 LATINA 

20 G.A.C. SRL 02850870599 TERRACINA (LT) 

21 GREEN PLANET SRL 02558410599 FONDI (LT) 

22 LORELLA COSTRUZIONI SRL 02088440595 LATINA (LT) 

23 MARINELLI ARNALDO SRL 02334770597 LATINA (LT) 

24 MIES COSTRUZIONI SRL 03035900590 CORI (LT) 

25 PALOMBI COSTRUZIONI SRL 02395030592 LATINA 

26 PAPA UMBERTO SRL 02207870599 ITRI (LT) 

27 PRO.LAV. 02756280596 ITRI (LT) 

28 SCALESSE ROBERTO 01708350598 PRIVERNO (LT) 

29 SEM EDILIZIA SRL 02351840596 SEZZE (LT) 

30 SIADEF GENERAL ELECTRIC 01523740593 LENOLA (LT) 

31 SO.PE. SRL 00292380599 TERRACINA (LT) 

32 TECRES 05147711005 CISTERNA DI LATINA 

33 TMR SRL UNIPERSONALE 02629180593 MONTE SAN BIAGIO (LT) 

OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESO VISIONE DEI LUOGHI: n.13 (tredici); 

OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: n.13 (tredici); 

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: n.2 (due); 

GRADUATORIA: 

OPERATORE ECONOMICO    Ribasso %   Graduatoria 

LORELLA COSTRUZIONI SRL 35,010 2.a anomala 

EDIL CASA DI CARRIOCCIA A 32,500 
1.a anomala 

COSTRUZIONI GUGLIETTA ABRAMO SRL 28,450 1 

CARDI COSTRUZIONI SRL 27,732 2 

EDIL MANCINI SRL 26,860 3 

PAPA UMBERTO SRL 26,426 4 

TMR SRL 25,425 5 

SEM EDILIZIA SRL 23,320 6 

3 M COSTRUZIONI SRL 19,933 7 

EDIL SOC SRL 14,750 8 

CAPORINI COSTRUZIONI SRL 11,368 9 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE ex art. 32 e 33 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.: Determinazione n.03 del 03/02/2021 - 
Racc. Gen. n.35 del 05/02/2021; 

AGGIUDICATARIO: COSTRUZIONI GUGLIETTA ABRAMO Srl  C.F./ P.Iva 02584740597 con sede in FONDI (LT) 
- CAP 04022 - Via Casetta Ugo,60; 

IMPORTO AFFIDAMENTO: €  62.311,67 (Sessantaduemilatrecentoundici/67) oltre IVA; 

 

 

 



 
 

 

 

 

TERMINI PER LA STIPUAZIONE DEL CONTRATTO: Non si applica il termine dilatorio di cui al co.9 del D.Lgs. 
50/2016 s.m.i. per espressa previsione dell’art. 32, comma 10, lett. b) e si procederà alla sottoscrizione del 
documento di stipula del contratto sul sistema MEPA; 

Il presente avviso verrà pubblicato sul profilo dell'Amministrazione aggiudicatrice nella sezione 
Amministrazione Trasparente e all'Albo Pretorio on-line. 

       Il Responsabile del Procedimento  
       Dott. Giuseppe Marzano 

 


